
 
 

ที่ นม ๖๐๕๐๑(สภา)/ว4                                        สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง  
                                 ๒๒๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านยาง  
                      อำเภอลำทะเมนชัย นม ๓๐๒๗๐                 
 

            23  มีนาคม ๒๕66 

เรื่อง    ประชาสัมพันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี ๒๕66 

เรียน   กำนันตำบลบ้านยาง , ผู้ใหญ่บ้านตำบลบ้านยาง ทุกท่าน  
  

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศประชาสัมพันธ์การประชุมสภาฯ                     จำนวน  ๑  ฉบับ 
    

 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบั งคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547        
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  2 ) พ.ศ. 2554 ข้อ  24 กำหนดให้ประธานสภาท้องถิ่นประชาสัมพันธ์                
กำหนดวันนัดประชุม เวลา สถานที่ และเรื่องที่จะนำเข้าสู่ที่ประชุมสภาท้องถิ่นเพ่ื อให้ประชาชนทราบ           
และเข้ารับฟังด้วย 
 

   เพ่ื อ ให้ เป็ น ไปตามระ เบี ยบกระทรวงมหาด ไท ยฯ  สภ าเทศบาลตำบ ลบ้ านยาง                                         
จึ งขอประชาสัม พันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้ านยาง  สมัยสามัญ  ส มัยที่  1  ประจำปี                    
พ.ศ. 2566  ในวันพฤหัสบดี   ที่  30 มีนาคม  2566  เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ อาคาร
อเนกประสงค์เทศบาลตำบลบ้านยาง   

 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

                   

           ขอแสดงความนับถือ    

                                           

   (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 
                     ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
              
สำนักปลัดเทศบาล     
งานกิจการสภา        
โทร.๐๔-4๙64-534 
 
หมายเหตุ : - ผู้ประสงค์เข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง ให้แจ้งความประสงได้ที่งานกิจการสภา          
       เพื่อจะได้จัดเตรียมอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มไว้เพื่อรับรอง  (โทร 064-0876-565)   
                   (นางสาวขนิษฐา  แก้วภูมิแห่) รองปลัดเทศบาลฯ/เลขานุการสภาเทศบาล  
      - ให้ผู้ประสงค์เข้าร่วมประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง แต่งกายด้วยชุดสุภาพพร้อมสวมหน้ากากอนามัย 
 
 
 

 



 
 
  
 
   
 

    ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
เรื่อง  ประชาสัมพันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง  

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒๕6๖ 
           -------------------------------------------------------  

ด้วยสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง จะดำเนินการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕6๖  
ครั้งที่ 1 ในวันพฤหัสบดี ที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๖ ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ อาคารอเนกประสงค์
เทศบาลตำบลบ้านยาง อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖                   
และแก้ไขเพ่ิมถึง (ฉบับที่ ๑๓) พ.ศ.๒๕๕๒ และข้อ ๒๔ วรรค ๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงประกาศ
ประชาสัมพันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง  สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕6๖ ครั้งที่ 1                      
ให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

 

ประกาศ ณ วันที่   21  มีนาคม  พ.ศ. 2566 
 

                                   
             (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 
     ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


